эмитента, не являющегося акционерным обществом, уполномоченным на 
принятие решения о созыве годового и внеочередного общего собрания 
акционеров (участников)

1. Определить оплату услуг аудиторской организации за аудит годовой финансовой 
отчетности АО "ФИНАНСОВЫЙ ХОЛДИНГ "РЕСПУБЛИКА" за 2025 год в размере 
4 611 556 (четыре миллиона шестьсот одиннадцать тысяч пятьсот пятьдесят шесть) 
тенге с учетом НДС. 2. Одобрить проект договора с ТОО "Независимая аудиторская 
компания "Concord" и ходатайствовать перед общим собранием акционеров АО 
"ФИНАНСОВЫЙ ХОЛДИНГ "РЕСПУБЛИКА" об определении ТОО "Независимая 
аудиторская компания "Concord"  аудитором АО "ФИНАНСОВЫЙ ХОЛДИНГ

[...]

табылмайтын эмитенттің тиісті органы акционерлердің 
(қатысушылардың) жылдық және кезектен тыс жалпы жиналыстарын 
шақыру туралы қабылдаған шешімі

1. "РЕСПУБЛИКА "ҚАРЖЫ ХОЛДИНГІ" АҚ-ның 2025 жылғы жылдық қаржылық 
есептілігінің аудиті үшін аудиторлық ұйымның қызметтеріне ҚҚС есебімен 4 611 556 
(төрт миллион алты жүз он бір мың бес жүз елу алты) теңге мөлшерінде ақы төлеу 
айқындалсын. 2. "Concord "тәуелсіз аудиторлық компаниясы" ЖШС-мен шарттың 
жобасы мақұлдансын және "РЕСПУБЛИКА "ҚАРЖЫ ХОЛДИНГІ" АҚ 
акционерлерінің жалпы жиналысы алдында "Concord "тәуелсіз аудиторлық 
компаниясы" ЖШС-ні "РЕСПУБЛИКА "ҚАРЖЫ ХОЛДИНГІ" АҚ аудиторы болып